
1 
 

お客様各位 
株式会社カネシン 

 

東北地方太平洋沖地震の影響による配送不能および遅延のお知らせ 

≪続報 No.9 3/16  17:30≫ 
臨時営業のお知らせ 
3月 19日（土）に臨時営業いたしますので、ご注文は通常通り承ります。 
ただし、出荷については 3月 23日（水）以降となります。 
ご注文・お問合せについては、本社までお願いいたします。 
 
営業時間：8時 30分～17時 30分 
 

出荷状況及び予定 
昨日 14時で締め切らせていただいたご注文分に関しましては、予定通り本日出荷を完了し
ております。ご注文の際に納期の延期等にご協力いただきまして誠にありがとうございま

した。明日以降も引き続きご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
・3月 15日（火）14時までのご注文分 ⇒ 3月 16日（水）出荷完了 
・3月 15日（火）19時までのご注文分 ⇒ 3月 17日（木）出荷予定 
・3月 16日（水）10時までのご注文分 ⇒ 3月 18日（金）出荷予定 
・3月 16日（水）10時以降のご注文分 ⇒  
・3月 17日（木）終日のご注文分    ⇒  3月 22日（火）出荷予定 
・3月 18日（金）10時までのご注文分 ⇒  
・3月 19日（土）正午までのご注文分  ⇒ 3月 23日（水）出荷予定 
・3月 19日（土）正午以降のご注文分  ⇒ 3月 24日（木）出荷予定 

※運送会社の集荷量制限があるため、場合によって上記予定を 
変更させていただく場合もございます。予めご了承ください。 

 

配送地域緩和について 
一部運送会社にて福島県を除く東北 5 県（青森県、岩手県、宮城県、秋田県、山形県）に
おいて、「営業所止め」の取扱いが再開しましたのでご連絡いたします。 
ただし、一定の条件があるため、ご要望の方は本社までお問合せください。 
  



2 
 

 

停電予定時間 
デリバリーセンター第 5グループ 
3月 17日（木）＜6時 20分～10時 00分＞及び＜13時 50分～17時 30分＞の予定 
3月 18日（金）＜18時 20分～22時 00分＞の予定 
3月 19日（土）＜15時 20分～19時 00分＞の予定 
 

お問合せ先 
ご注文・お問合せについては、本社までお願いいたします。 
本社 電話番号 0120-106781または 03-3696-6781 

FAX番号 0120-677010または 03-3696-6770 


